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"Wierzysz, że Bóg narodził się w betlejemskim żłobie, 

lecz biada, jeśli nie narodziłby się w tobier (A. Mickiewicz) 

Z okg,zji nadcfiodzącycfi Świąt CBożego !Narodzenia sk{adamy serdeczne życzenia 
spoR.gju, zdrowia, wzajemnej miEości, nadziei na nadcfiodzącą przyszEość oraz 

niosącego polijj 6EogosEawieństwa CBożej (j)zieciny. !Niecfi opEatekJ staropoCskg, R.g{ęda 
poEączą nasze myś{i i serca, a uśmiecfi niecfi towarzyszy wszystkim dniom !Nowego 

20151@k,u. 

:Jvtieszkg,ńcom CJminy Śniadowo życzą: 

Przewodniczący 1(ady gminy Śniadowo 
Wa[demar 9vtaunowskj 

Wójt gminy Śniadowo 
rR.gfaE Pstrągowskj 
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W dniu 09 listopada 2014 roku Złote Gody świętowali: 

Marianna i Jan Boguscy, Jadwiga i Stanisław Kijek, Kazimiera i Stanisław Jakaccy, Barbara Zofia 
Szabłowska, Halina i Stanisław Szabłowscy oraz Marianna Żebrowska. 

Obchody jubileuszu 50-lecia zawarcia związku małżeńskiego rozpoczęła uroczysta Msza Święta w 
kościele parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP wŚniadowie. 

Druga część uroczystości odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Śniadowie, gdzie Wójt Rafał 
Pstrągowski wręczył odznaczenia w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Jubilaci otrzymali również 
dyplomy, piękne kwiaty oraz pamiątkowe zdjęcia z uroczystości. Były gratulacje, życzenia, uroczysty obiad 
z jubileuszowym tortem oraz tradycyjna lampka szampana. 

Szanownym Jubilatom życzymy pogodnych lat życia w jak najlepszym zdrowiu, zrealizowania wszystkich 
zamierzeń i planów, oraz dużo szczęścia i doczekania Brylantowych Godów. 
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W historii Polski, tak się składa, 
Był kiedyś ponad wiek niewoli; 
Jedenastego listopada 
Nasz kraj z niewoli się wyzwolił. 
I wtedy myśl powstała taka, 
By przez szacunek dla przeszłości, 
Ten dzień na zawsze dla Polaka, 
pozostał Dniem Niepodległości. 

(M. Brykczyński - ,,11 listopada") 

11 listopada 2014 roku w kościele parafialnym 
w Śniadowie zebrali się parafianie, aby świętować 
Dzień Niepodległości. 

Po Mszy Świętej, w której modliliśmy się za 
ojczyznę, dane nam było przeżyć wspaniały koncert 
w wykonaniu zespołu "Młode Kurpie". Młodzież 
i dzieci z Jednorożca pod kierunkiem Barbary 
Nizielskiej i Edwarda Koziatek swoimi strojami 
rodem z Puszczy Zielonej oraz pieśnią patriotyczną 
uświetniły nasze obchody Dnia Niepodległości. 

-
Wraz z zespołem wystąpiła gościnnie solistka Opery 
Narodowej pani Joanna Cortes. 

Na zakończenie występu parafianie owacjami na 
stojąco podziękowali artystom za wzruszający czas 
wspólnego świętowania. 

Po koncercie przeszliśmy na cmentarz. Przy 
grobach obrońców ojczyzny modliliśmy się za 
tych, którzy złożyli swe życie na ołtarzu ojczyzny. 
Włodarze powiatu i gminy złożyli wiązanki i zapalili 
znicze. 

ks. Tomasz Wilga 
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INFORMACJA 
Informujemy, że 31 grudnia 2014 r. dobiega 

końca umowa z firmą Usługi Komunalne "BŁYSK" 
Marianna Marczyk, ul. Przykoszarowa 22A, 18-400 
Łomża, dotycząca odbioru i zagospodarowania od
padów komunalnych z terenu gminy Śniadowo. 

Ustawowym obowiązkiem było ogłoszenie prze
targu odnośnie świadczenia usług w tym zakresie na 
terenie naszej gminy. 

W dniu 28.11.2014 r. w Urzędzie Gminy Śnia
dowo odbył się przetarg na "Odbiór i zagospoda
rowanie odpadów komunalnych z terenu gminy 
Śniadowo w latach 2015 - 2016". Najkorzystniejszą 
ofertę przetargową złożył Zakład Usługowy WIN
POL s. c. Lech Wiśniewski Wiesława Wiśniewska, 
ul. Kazańska l, 18-400 Łomża i to właśnie ta firma 
od 01.01.2015 r. do 31.12.2016 r. będzie świadczyła 
usługi związane z odbiorem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych na terenie gminy Śniadowo. 

Zmiana podmiotu świadczącego usługi nie spo
woduje zmiany sławek za odbiór odpadów komu
nalnych od mieszkańców gminy. 

Pojemniki na odpady komunalne znajdujące się 
w posiadaniu właścicieli nieruchomości zamieszka
łych są własnością gminy, w związku z tym zasady 
użytkowania pojemników przez mieszkańców nie 
ulegają zmianie. 

Do końca bieżącego roku właściciele nierucho
mości, z których odbierane są odpady komunalne, 
otrzymają nowe harmonogramy wywozu odpadów 
komunalnych na rok 2015. 

Otwarcie drogi powiatowej 
Zagroby-Żebry 

w dniu 13 listopada 20 14 roku odbyło się oficjalne 
otwarcie drogi powiatowej nr 1950B na odcinku 
dr 677 - Zagroby - Żebry w lokalizacji 0+000-
1 +600,00. W spotkaniu udział wzięli mi.in.: Starosta 
Łomżyński - Lech Marek Szabłowski, Dyrekcja ZDP 
w Łomży - Janusz Świderski, Barbara Chojnowska, 
Wójt Gminy Śniadowo - Rafał Pstrągowski, Radny 
Rady Gminy Śniadowo - Krzysztof Żebrowski oraz 
Poseł Lech Antoni Kołakowski. 

45.734,72 zł, co daje łącznie kwotę - 1.031.602,60 zł. 
Partycypacja w kosztach wyniosła: udział 

Gminy Śniadowo - 515.801,00, udział Powiatu 
Łomżyńskiego - 515.801,60 zł. 

Przebudowa ok. 1,60 km drogi znacznie poprawiła 
komfort oraz bezpieczeństwo ruchu pieszego oraz 
samochodowego. Wykonawcą inwestycji było 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunikacyjnego 
Sp. z 0.0. w Łomży. Zakres robót w/w inwestycji 
obejmował: 

- wybudowanie ścieków z elementów betonowych, 
- podbudowa z kruszywa łamanego w-wa grubości 
20 cm, 
- warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-asfalto
wej grubości 4 cm, 
- warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-asfalto
wej grubości 4 cm, 
- nawierzchnia żwirowa na zjazdach 10 cm, 
- wymiana oznakowania pionowego, 

Koszt realizacji inwestycji opiewanakwotę: roboty _ przebudowa istniejących i budowa nowych prze
podstawowe - 985.867,88 zł, roboty dodatkowe - pustów pod drogą 
------------------------------0 . 

www.smadowo.pl 
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W ramach PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 W 

RAMACH DZIAŁANIA 321 "PODSTAWOWE USŁUGI DLA GOSPODARKI I LUDNOŚCI 

WIEJSKIEJ" W ZAKRESIE TWORZENIA SYSTEMU ZBIÓRKI, SEGREGACJI LUB 

WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH została zakupiona przyczepa rolnicza do transportowania 

na wysypisko odpadów wielkogabarytowych z terenu gminy. 

CAŁKOWITY KOSZT: 60 200,00 zł. 
KWOTA DOFINANSOWANIA: 36707,00 zł. 
WKŁAD WŁASNY: 23 493,00 zł. 

Komunikat 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Śniadowie informuje mieszkańców, 

iż od dnia 01.12.2014 r. prowadzi wywóz nieczystości płynnych 

przy użyciu wozu asenizacyjnego o pojemności 6.0 m3. 

Wprowadzone zostały nowe zasady promocyjnego wywozu nieczystości. 

Cena za wywóz ścieków beczkowozem wynosi 
77,64 zł/beczka + 8 % VAT 

Wywóz nieczystości będzie dokonany w terminie do trzech dni od daty zgłoszenia, 

w dniach roboczych w godzinach od 7.00 do 15.00. 

Podejmując się stałej współpracy, mają Państwo zapewniony całkowicie bezpieczny i ekologiczny 

wywóz ścieków, co dokumentowane jest wystawioną fakturą VAT. 

Zgłoszenia wywozu oraz wszelkie informacje o usłudze można uzyskać dzwoniąc na nr telefonu 

86217-61-46 w. 40 
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--------------------------------------------------------------------------
I sesja Rady Gminy 
Śniadowo VII kadencji 

l grudnia 2014 roku w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Śniadowie o godz. 11 :00 odbyła się 
Inauguracyjna Sesja nowo wybranej Rady Gminy 
Śniadowo VII kadencji, poprzedzona Mszą świętą 
w miejscowym Kościele pw. Wniebowzięcia NMP. 

W sesji uczestniczyło 14 radnych. Rozpoczął 

ją naj starszy wiekiem - radny Pan Kazimierz 
·nowski. 

na funkcję radnego Gminy Śniadowo. 

Niezwykle uroczystym akcentem było złożenie 
ślubowania przez radnych. 

Kolejny etap sesji dotyczył ceremonii złożenia 
ślubowania przez ponownie wybranego Wójta Pana 
Rafała Pstrągowskiego. 

Radni w głosowaniu tajnym wybrali spośród 
siebie Przewodniczącego Rady Gminy Śniadowo, 
którym został Pan Waldemar Grzegorz Malinowski 
oraz jego zastępcę Pana Mirosława Zalewskiego. 

Powołane też zostały stałe Komisje Rady Gminy 
Śniadowo w następującym składzie: 

I. Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Mirosław Bogdan Skub ich - przewodniczący 

Następnie radni odśpiewali Hymn Państwowy, po 2) Bogdan Chełstowski 
czym Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 3) Grzegorz Podgórski 
w Śniadowie Pani Zofia Modzelewska wręczyła 4) P' t B ki 

10 r aczews 
nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze ) T d P' B k ___________________ 05 a eusz lOtr aranows l 

www.smadowo.pl 
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II. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i 
Opieki Społecznej: 

III. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Budownictwa: 

l) Marek Filipkowski - przewodniczący 

2) Zdzisław Zaremba 

3) Grzegorz Podgórski 

4) Marta Edyta Mierzejewska 

5) Mirosław Bogdan Skubich 

l) Mirosław Zalewski - przewodniczący 

2) Kazimierz Tadaj 

3) Kazimierz Chojnowski 

4) KrzysztofJemielity 

5) 

6) 

Agnieszka Teresa Kobryńska 

Waldemar Tyszka. 

Serdeczne podziękowania za udział w wyborach 
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w wyborach samorządowych 

w dniu 16 listopada 2014 roku. 

Dziękujemy za udzielone zaufanie, dziękujemy za wsparcie, dziękujemy za pomoc 
w czasie kampanii. Przyrzekamy, że będziemy uczciwie i sumiennie wykonywać swoje 
obowiązki mając na względzie dobro Naszej gminy i jej mieszkańców oraz godnie Państwa 
reprezentować. 

Z poważaniem 

Waldemar Grzegorz Malinowski 
Przewodniczący Rady Gminy 

w imieniu Radnych Gminy Śniadowo VII kadencji 

----------------------------------Q------------------===============-
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Dożynki 2014 wŚniadowie 
diecezj alne dziękczynienie 

za plony 
W niedzielę 14 września w Śniadowie odbyły 

się Dożynki Diecezji Łomżyńskiej zorganizowane 
przez Biskupa Diecezji Łomżyńskiej, Parafię 

pw. Wniebowzięcia NMP w Śniadowie, Wójta Gminy 
Śniadowo oraz Starostę Łomżyńskiego. 

Uroczystość rozpoczęła się o godzinie 12:00 
mszą św., której przewodniczył Ks. Bp. Janusz 
Stepnowski - Pasterz Diecezji Łomżyńskiej. Podczas 
mszy św. zostały zaprezentowane i poświęcone 

wieńce dożynkowe, które zostały przywiezione na 

wwwsmadowo.pl 

tę uroczystość przez przedstawicieli poszczególnych 
parafii z diecezji łomżyńskiej. Spośród 181 parafii w 
obrzędach uczestniczyło ok. 100. Delegacje z różnych 
instytucji również przekazały na ręce biskupa swoje 
dary. 

Po nabożeństwie, na Rynku w Śniadowie, odbył 
się tradycyjny obrzęd dożynkowy - dzielenie 
bochna chleba, przyniesionego przez starostów 
dożynkowych Krystynę Kadłubowską i Wojciecha 
Pruszkowskiego. 

Wójt Gminy Śniadowo Rafał Pstrągowski powitał 
znamienitych gości przybyłych w niedzielę do 
Śniadowa na świętowanie Dożynek Diecezjalnych
przedstawicieli duchowieństwa, posłów na sejm RP, 
senatorów, władzy rządowej i lokalnych samorządów, 



przedstawicieli biznesu oraz instytucji związanych z 
rolnictwem, przybyłe delegacje, jak też rolników. 

Do rolników zostały wcześniej skierowane przez 
Wójta szczególne słowa podziękowania i wyrazy 
uznania za trud, ciężką pracę na roli i za owoce 
tej pracy oraz kultywowanie najlepszych polskich, 
katolickich, rolniczych tradycji. 

Zwracając się do rolników przypomniał słowa 
drogiego nam, świętego Jana Pawła II "Oddaję hołd 
spracowanym rękom polskiego Rolnika. Tym rękom, 
które z trudnej ciężkiej ziemi wydobywały chleb dla 
kraju, a w chwilach zagrożenia były gotowe tej ziemi 
strzec i bronić:' 

W trakcie uroczystości uhonorowano zwycięzców 
w konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy. 

-
Najwyżej oceniono wieniec przygotowany przez 
parafię z Woli Mystkowskiej, który zajął I miejsce. 
Kolejne miejsca zajęły: wieniec z parafii Czyżew 

Uroczystości dożynkowe uświetniły swymi 
występami: zespół ludowy z Jednorożca, Orkiestra 
Dęta z Szum owa z towarzyszeniem Mażoretek, 

Kapela Kurpiowska oraz zespół ŁOMŻA. Wystąpili 
również młodzi artyści ze śniadowskich szkół i 
Gminnego Ośrodka Kultury. Dużą popularnością 
cieszyły się stoiska przygotowane przez instytucje 
obsługujące rolników, firmy i przedsiębiorstwa 

związane z rolnictwem oraz prezentujące rękodzieło 
artystyczne. Dzieci i młodzież brała udział w licznych 
konkursach. Wszyscy uczestnicy uroczystości mogli 
poczęstować się ciastem, bigosem, grochówką, 

a także napić się i herb 

Tegoroczne święto plonów zakończyło się 

zabawą taneczną, która trwała do późnych godzin 
wieczornych. 

Nasza Gmma Nr 2/53 - GrudZlen 2014 



-
Wybory Samorządowe 2014 
Liczba mieszkańców: 5 680 
Liczba obwodów: 5 

Powierzchnia: 163.00 km2 Zaludnienie: 34,85 os. / km2 
Liczba uprawnionych do głosowania: 4515 

Nr Siedziba Granice obwodu 

1 
Szkoła Podstawowa 18-411 

Dębowo, Uśnik , Uśnik-Dwór, Uśnik-Kolonia , Wierzbowo 
Szczepankowo 20 

2 
Szkoła Podstawowa 18-411 Młynik , Osobne, Stare Konopki, Szczepankowo, Wsze rzecz, Wszerzecz-Kolonia, 
Szczepankowo 20 Zagroby, Żebry, Żebry-Kolonia 

Szkoła Podstawowa 18-411 Śniadowo Sniadowo ul. Cmentama, Kolejowa, Kościelna , Krótka, Leśna , Łąkowa , Łomżyńska , 

3 
ul. Łomżyńska 29 

Milewek, Nowa, Ogrodowa. Ostrołęcka , Przytuly, Rynek, Skowronki , Stara Stacja, 
Szeroka, Szosowa 

Szkoła Podstawowa 18-411 Śniadowo Chomentowo, Jemielite-Wypychy, Kołaczki , Konopki Młode , Koziki , Ratowo-
4 

ul. Łomżyńska 29 
Piotrowo, Sierzputy-Marki, Sierzputy Zagajne, Stare Jemielite, Stare Ratowo, 

, Truszki, Zalesie-Poczvnki, Zalesie-Wvpvchv 

GminnyOśrodek Kultury 18-411 Brulin, Duchny Młode , Grabowo, Jakać-Borki , Jakać Dworna, Jakać Młoda , 

5 
Śniadowo ul. Ostrołęcka 13 

Jastrząbka Młoda , Mężenin , Olszewo, Stare Szab/y, Stare Duchny, Stara Jakać, 
Stara Jastrząbka , Strzeszewo, Szabiy Młode 

Wybory 1 tura Wójt Gminy Śniadowo 

Wyniki glosowania I wyborów 

Pozycja nr: Nazwisko Imie ,Imiona: 

1 KOLOTA Daniel 

2 POLKOWSKI Cezar; 

3 PSTRĄGOWSKI Rafal 

4 ZAREMBA Andrzej 

Kandydaci razem 

Nazwa komitetu: 

~,wv Daniel Kołota 

KVVW Cezar; Pol~ov,'s~1 

~'V'N Rafał Pstrą90ws"i 

KWW Nasza r.lała Ojczyzna 

NI'Obwodu 1 2 

KOLOTADaniel 34 58 

POLKOWSKI Cezary 65 124 

PSTRĄGOWSKlRafal 98 232 

ZAREMBA Andrzej 47 44 

Kandydaci do Rada Gminy Śniadowo 

Okręg wyborczy nr 1 

Lista nr : Nazwisko Imie - Imiona: 

15 SIENKIE',\qCZ AloJZY Tadeusz 

'6 KOBRYNSKAAgnleszka Teresa 

'9 ANTONIAK Krlst.,.na 

20 RUPINSKI DaMian 

Kandydaci razem 

Okręg wyborczy nr 2 

Lista nr: NaZwisko Imie -Imiona : 

16 ROSTKOWSKA Beata 

19 ZALEWSKI Mlrosła~ 

20 KAMRAT-JANIAK Beata 

Kandydaci razem 

Nazwa komitetu: 

~'VW Cezar; PolkoViSki 

K'NW Nasza 1.lała Ojczyzna ' 

K'NW Rafał PSlrągO\'/skl 

K'NW Daniel Kołota 

Nazwa komitetu: 

K'NN Nasza Mała Ojczjzna 

K'NW Ratał PSlrą90\·.'S~1 

K'NVV Daniel Kołota 

Liczba głosów na kandydatów: 

3 4 5 

87 106 136 

41 30 29 

294 338 389 

184 I 161 126 

Liczba 

42' 

289 

135' 

562 

2623 

0 0 głosów 
głosów 

otrzymanych wamych 

421 16,05% 

289 11,02% 

1351 51,51% 

562 21,43% 
2623 

Liczba głOSÓW na kandydatów: 

19 

37 

27 

'8 

101 

Liczba głosów na kandydatów: 

33 

60 

48 

141 

°0 głosów 
ważnych: 

'6,05 • 

11.02 • 

51 .5' _ 

21 .43 • 
100 ___ _ 

°0 głosów 
ważnych: 

18.81 • 3663 -26.73 -1782 • 100 

0 0 głosów 
ważnych: 

2340 _ 

42 .55 -3404 -100 

Wybrany: 

(I; le 

"'le 

Tak 

Mandat: 

Ta~ 

Nie 

"'le 

Mandat: 

(I; le 

Ta~ 

Nie 

--------------------------------c---------------------------------
,,\\ \\ ~tllado\\ () pl 



Okręg wyborczy nr 3 

lista nr ~ Nazwisko Imie - Imiona ~ Nazwa komitetu ~ Liczba glosów na kandydatów ~ 

'5 TADAJ KaZimierz KV'IW Cezary Poikowski 88 

19 KURPIEVVSKA Barbara 't0<VW Rafał Pstrągo,"'skl 50 

20 TWARDOWSKI Marek 't0<\W Daniel Kołota 29 

Kandydaci razem 167 

Okręg wyborczy nr 4 

Lista nr ~ Nazwisko Imie - Imiona ~ Nazwa komitetu ~ Liczba glosów na kandydatów ~ 

16 CHOJNO\'VSKI KaZimierz KWW 'Nasza Mała Ojczyzna 52 

-9 ŻEBRO'NSKI Krzysztof KWN Rafal Pstrągomkl 29 

20 ŻEBROWSKI Grzegorz I('.-\IVII Daniel Kolota 36 

Kandydaci razem 117 

Okręg wyborczy nr 5 

Lista nr ~ Nazwisko Imie - Imiona ~ Nazwa komitetu ~ Liczba głosów na kandydatów ~ 

15 SZYMAŃSKI Paweł KW\"! Cezar; POłkowski 43 

'6 BORAWSKA Małgorzata KYV'N Nasza Mala Ojczyzna' 19 

'9 CHEŁSTOWSKI Bogdan KV\I\fJ Rafał Pstrągawski 65 

20 USTASZEWSKI Krzysztof KV,W Daniel Kołota 42 

Kandydaci razem 169 

Okręg wyborczy nr 6 

Lista nr ~ Nazwisko Imie - Imiona ~ Nazwa komitetu ~ Liczba głosów na 
kandydatów; 

15 KUPIS Hanna KWW Cezary PolkoVlski 30 

16 PIĄTKQ\oVSKI Ryszard Andrzej 't0<V\"INasza Mala Ojczyzna' 53 

17 KRAJEWSKI Ryszard Zygmunt 't0<VW ŁOMżyńSka Wspólnota 9 
Samorządowa 

'9 
MALINOWSKI Waldemar I<!NW Rafal Pstrągowski 91 Grzegorz 

20 KOMORO'NSKI Karol K',WV Daniel Kalota 8 

Kandydaci 191 razem 

Okręg vvyborczy nr 7 

Lista nr ; Nazwisko Imie -Imiona; Nazwa komitetu ~ Liczba g/os ów na 
kandydatów ~ 

15 PISZCZATOWSKI Krzysztof KWW Cezarl Pol"owski 14 Wojciech 

16 ZAREMBA Barbara KV\IWNasza Mała OJczyzna ' 19 

17 JAKACKA Kr,'styna 't0<\W ŁomżyńSka Wspólnota 38 
SaMorządowa 

'8 MARCZAK Bartosz KW'N RlipkoVlski Mare" 20 

19 SKUBICH Miroslaw Bogdan 't0<';W Rafal PstrągoVlski 106 

20 KOPAI\CZYK SłaWOMir Adam I<!NW Daniel Kołota 23 

Kandydaci 
razem 

220 

Okręg wyborczy nr 8 

Lista nr ~ NazWisko Imie -Imiona; Nazwa komitetu ~ Liczba głosów na kandydatów ~ 

15 CWALlNA Waldemar 't0<V'lV Cezar," Polkowski 43 

16 ZWIERZVI\SKA Barbara 't0<WV 'Nasza Mala Ojczyzna 20 

'8 FILlPKOWSKI Marek I<!NW FilipkOVlski Marek 79 

19 IJ\ODZELEWSKI Adam KWW Rafal Pstrągowshi 34 

20 TRUSZKOWSKI Cezar/ KWili Daniel Kolata '2 

Kandydaci razem 188 

Okręg wyborczy nr 9 

Lista nr ~ Nazwisko Imie - Imiona ~ Nazwa komitetu ~ Liczba g/os ów na kandydatów ~ 

15 CHOMENTOWSKA Iwona Zofia 't0<VW Cezary POlkows"i 69 

'9 PODGÓRSKI Grzegorz K"V'N Rafa! PstrągowSki 108 

20 PŁA TU!i;SKA Mlrosła~ .. a I<!NW Daniel Kolota 35 

Kandydaci razem 212 

'. głosów 
ważnych ~ 

5269 -29.94 -17.37 • 100 

•.• głosów 
ważnych ~ 

44.44 -24.79 -30.77 -100 

% głosów 
ważnych; 

25.44 -'1.24 • 38.46 -24.85 -100 

'lo g/os ów 
ważnych ~ 

15.71 • 27.75 -4.71 

47.64 -4.'9 

100 

% g/os ów 
ważnych; 

6.36 I 
8.64 • 

-7.27 • 
9.09 • 48.18 -'0.45 • 
100 

% głosów 
ważnych ~ 

22.87 • '0.64 • 42.02 -18.09 • 6.38 I 
100 

'lo głosów 
ważnych ~ 

32.55 -50.94 -'6.51 • 100 

Mandat ~ 

Ta" 

Nie 

Nie 

Mandat; 

Tak 

Nie 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Nie 

Tak 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Nie 

Nie 

Tak 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Nie 

Nie 

Nie 

Tak 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Nie 

Tak 

Nie 

Nie 

Mandat; 

Nie 

Tak 

Nie 

.. 
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Okręg wyborczy nr 10 

Lista nr ~ Nazwisko Imie -Imiona ~ Nazwa komitetu ~ Liczba głosów na 
kandydatów ~ 

15 RUTKOWSKA Nina 
Bogumila 

17 BIEŃKOWSKI Rafal 

19 BACZE\'v'SKI Piotr 

20 KRAJEV,'SKA Malgorzata 

Kandydaci 
razem 

Okręg wyborczy nr 11 

Lista nr ~ Nazwisko Imie -Imiona ~ 

' 5 KOr· .. l0ROWSKI Krzysztof 

'6 TRUSZKOWSKA Zofia 

19 JEMIELlTY Krzysztof 

20 KOMOROWSKI Maref. 

Kandydaci razem 

Okręg wyborczy nr 12 

Lista nr ~ Nazwisko rmie -Imiona ~ 

MILEWSKI Tadeusz Eugeniusz 

15 MIERZEJEWSKA Marta Ed,'ta 

16 JASTRZĘBSKI Stanislaw 

19 JAKUBIAK Szczepan 

20 PRZEŹDZIECKI Mariusz 

Kandydaci razem 

Okręg \vyborczy nr 13 

KVV'W Cezary Polkowski 

KVVW ŁomżyńsJ..a Wspólnota 
Samorządowa 

K\'II\"I Rafał Pstrągowski 

K\"IW Daniel Kolota 

51 

77 

85 

20 

233 

Nazwa komitetu ~ Liczba głosów na kandydatów ~ 

KWN Cezary Polkowski 2' 

~i\I\"I 'Nasza Mała Ojczyzna ' 3' 

K\"IW Rafal Pstrągowski 78 

~NW Daniel Kołota 53 

183 

Nazwa komitetu ~ Liczba głosów na kandydatów ~ 

Komitet 'iVyborcz'l PSL 60 

KWVV Cezary PolJ..owski 66 

~VW Nasza Mała Ojczyzna" 4 

K\'VIN Rafał PstrągovJski 3' 

KWW Daniel Kołota 42 

203 

Lista nr ~ Nazwisko Imie -Imiona ~ Nazwa komitetu ~ Liczba głosów na 
kandydatów ~ 

Kandydaci 
razem 

15 

16 

17 

19 

20 

TYSZKA Stanisław 

SUPIŃSKA Małgorzata 
Marta 

DYMEK Urszula 

TYSZKA 'NaIdemar 

KOSSAKOWSKA Krzysztofa 

Okręg \vyborczy nr 14 

Lista nr ~ Nazwisko Imie -Imiona ~ 

15 CHOJNOWSKI Krzysztof 

19 BARANOWSKI Tadeusz Piotr 

20 ZAREMBA Eugeniusz 

Kandydaci razem 

Okręg \vyborczy nr 15 

Lista nr ~ Nazwisko Imie -Imiona ~ 

1 ZAREMBA Zdzisław 

15 STRZESZEWSKA Beata 

19 MIECZKOWSKI Leszek 

20 ZAREMBA Marta 

Kandydaci razem 

K\'v\'-' Cezarl Polkowski 48 

K\'/I.'J Nasza Mała Ojczyzna ' 23 

~NW ŁomżyńsJ..a 'Nspólnota 
Samorządol'la 8 

~NVV Rafał Pstrągowsf.i 56 

~VW Daniel Kołota 49 

184 

Nazwa komitetu ~ Licz.ba głosów na kandydatów ~ 

~vw Cezary Polkowski 

K\WV Rafał Pstrągowski 

~VW Daniel Kołota 

Nazwa komitetu ~ 

Komitet \'v'yborczy PSL 

~VW Cezarl Polko'NShi 

~VW Rafał Pstrągowski 

KWW Daniel Kołota 

52 

60 

22 

134 

Liczba glosów na kandydatów ~ 

67 

28 

35 

29 

159 

Rada Gminy Śniadowo VII kadencji: 

% głosów 
ważnych ~ 

21.89 • 
3305 -36.48 -8.58 • 

100 

% głosów 
ważnych ~ 

'1 .48 • '6.94 • 42.62 -28.96 -100 

% głosów 
ważnych ~ 

29.56 -32.51 -- .97 I 
<5.27 • 20.69 • 100 

%glosów 
ważnych ~ 

26.09 -12.50 • 
4.35 I 

30.43 -26.63 -100 

% głosów 
ważnych ~ 

38.81 _ 

44.78 _ 

16.42 • 

100 

% głosów 
ważnych ~ 

42.1 4 -'7.61 • 22.01 • ' 8.24 • 100 

Mandat ~ 

Nie 

Nie 

Tak 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Nie 

Tak 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Tak 

Nie 

Nie 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Nie 

Nie 

Tak 

Nie 

Mandat ~ 

Nie 

Tak 

Nie 

Mandat ~ 

Tak 

Nie 

Nie 

Nie 

1. Kobryńska Agnieszka Teresa 2. Zalewski Mirosław 3. Tadaj Kazimierz 4. Chojnowski Kazimierz 
5. Malinowski Waldemar Grzegorz 6. Baczewski Piotr 7. Zaremba Zdzisław 8. Baranowski Tadeusz Piotr 
9. Podgórski Grzegorz 10. Chełstowski Bogdan 11. Jemielity Krzysztof 
12. Mierzejewska Marta Edyta 13. Tyszka Waldemar 14. Filipkowski Marek 
15. Skub ich Mirosław Bogdan 
----------------------------------Q----------------------------------
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WYBORY DO RADY POWIATU 

Okręg wyborczy nr 3 obejmujący gminy Miastkowo i Śniadowo 

Radnymi zostali wybrani: 

1) ZDUŃCZYK Agnieszka - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - 862 głosów ważnych 

2) SZABŁOWSKI Lech Marek - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - 621 głosów ważnych 

3) KULESZA Jarosław - KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE - 600 głosów ważnych 

WYBORY DO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA 

.. 

Na terenie gminy Śniadowo w wyborach do Sejmiku Województwa w okręgu wyborczym nr 3 obejmującym 
miasto Łomża, powiaty: łomżyński, koleński, grajewski i zambrowski 

Największą ilość głosów ważnych otrzymali: 

1. Muzyk Agnieszka Barbara - KW PiS - 455 głosów ważnych 

2. Dzierzgowski Wojciech -KW PSL - 286 głosów ważnych 

3. Krajewski Stefan - KW PSL - 228 głosów ważnych 

4. Olbryś Marek - KW PiS - 178 głosów ważnych 

5. Piorunek Jacek - KW PO RP- 128 głosów ważnych 

6. Kozicki Krzysztof Ryszard '- KW PiS - 113 głosów ważnych 

7. Gwiazdowski Kazmierz - KW PiS - 60 głosów ważnych 

Podziękowanie za udział w wyborach 
Szanowni Mieszkańcy Gminy Śniadowo! 

Pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim Państwu, którzy tak licznie wzięli udział w wyborach 

samorządowych. Państwa obecność przy urnach nie była tylko wypełnieniem obywatelskiego obowiązku, 

ale przede wszystkim była wyrazem zaangażowania i troski o losy naszej gminy. 

16 listopada, po raz drugi, udzieliliście mi Państwo olbrzymiego kredytu zaufania, powierzając funkcję 

wójta gminy na kolejne 4 lata. Zapewniam, że dołożę wszelkich starań, by nie zawieść Państwa oczekiwań. 

Ponieważ samorząd tworzymy wszyscy: wójt, radni i mieszkańcy, życzę sobie i Państwu zrozumienia, 

umiejętności osiągania kompromisów, wielu sukcesów i wiary w to, że praca na rzecz rozwoju gminy 

warta jest naszego poświęcenia i zaangażowania. 

Dziękuję za Państwa głosy i poparcie. 

Szanowni Państwo! 

Z poważaniem 

Rafał Pstrągowski 

Serdecznie dziękuję za tak duże poparcie w minionych wyborach samorządowych. Wasze głosy to 

dowód nie tylko zaufania do mnie, ale także ocena i docenienie mojej dotychczasowej działalności 

publicznej. 

Pragnę zapewnić, że zrobię wszystko, aby nie zawieść Państwa zaufania, a swoje obowiązki będę 

wykonywał sumiennie w poczuciu odpowiedzialności za wspólne dobro mieszkańców naszej gminy 

i powiatu. 

Jednocześnie chciałbym złożyć Państwu życzenia zdrowych pogodnych Świąt Bożego Narodzenia 

spędzonych w rodzinnym gronie oraz wszelkiej pomyślności na cały 2015 rok. 

Z wyrazami szacunku, 

Lech Marek Szabłowski 
----------------------------------c----------------------------------
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• -------------------------------------------------------------------------
Odwiedziliśmy ze św. Mikołajem dzieciaki w 5 

remizach gminnych: w Starej Jakaci, Szczepankowie, 
Wierzbowie, Kozikach oraz w świetlicy w Starym 
Ratowie. Potem cały orszak ruszył na ulice Śniadowa. 

Huczne imieniny Św. Mikołaja 
6 grudnia św. Mikołaj świętował swoje imieniny z 

prawie 500 mieszkańcami Gminy Śniadowo i dla każdego 
miał dobre słowo i słodki upominek, a i dzieciaki nie 
zapomniały o swych podarunkach dla tego wyjątkowego 
solenizanta, bo "Nie jest bogatym ten, kto dużo ma, lecz 

k d . d' "III ten, to uzo aJe ... 
Były to naprawdę radosne i miłe spotkania!!! 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM, którzy sprawili, 
że ten dzień był taki wyjątkowy!!! DZIĘKUJEMY 
SPONSOROM!!! 

Bankowi Spółdzielczemu w Łomży 0/ Śniadowo 
Pani Elżbiecie Szabłowskiej- Zakład Fryzjerski w 
Śniadowie 
Pani Karolinie Zieziula- Agent Ubezpieczeniowy 
PZU Życie 
PPB "PREFBET" ŚNIADOWO 
Panu Mariuszowi Pogroszewskiemu- Lecznica 
Zwierząt wŚniadowie 
Panom: W. Dymerskiemu i A. Koda - Gabinet 
Weterynaryjny VET i VET S.c. z Konarzyc 
FIRMIE KATERINGOWEJ- "RELAX" ze 
Śniadowa 

oraz tym, którzy pomogli nam swoją pracą: 
Strażakom z OSP wŚniadowie 
harcerzom z 29 DH Tropiciele Tajemnic w 
Śniadowie: Maji, Gabrysiowi, Marcie, Michałowi, 
Rafałowi oraz Gosi 
Sołtysom z Starej Jakaci, Wierzbowa, Kozik, 
Starego Ratowa. 

Szczególne podziękowania kierujemy do 
mieszkańców Kozik za serdeczne oraz gorące (bo przy 
ognisku) przyjęcie oraz firmie RELAX za posilenie 
wędrowców podczas ichpodróży. 
------------------------------0 

www.sllladowo.pl 

Otwarde sali 
gim n as tyczu ej 

W dniu 7 listopada miała miejsce uroczystość 

oddania do użytku sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym i Publicznym 

Gimnazjum w Śniadowie, obiektu bardzo 

oczekiwanego, nie tylko przez społeczność 

szkolną, ale i wszystkich mieszkańców naszej 

gminy. 

Uroczystość swoją obecnością zaszczycili 
przedstawiciele: 

duchowieństwa na czele z Ks. Bp. Tadeuszem 
Bronakowskim, 

władz wojewódzkich - rządowych na czele 
z wicewoj ewodą Wojciechem Dzierzgowskim, 

samorządowych na czele z przedstawicielem 
zarządu Jackiem Piorunkiem, 

władz powiatu łomżyńskiego na czele 
ze starostą Lechem Szabłowskim 

i przewodniczącym rady powiatu Jarosławem 
Kuleszą, 

przedstawiciele lokalnych instytucji i biznesu, 

radni i sołtysi Gminy Śniadowo, 

społeczność szkolna i rodzice. 

Uroczystość rozpoczęła się o godzinie 10:00 
mszą św., której przewodniczył Ks. Bp. Tadeusz 
Bronakowski - Pasterz Diecezji Łomżyńskiej. 

Po nabożeństwie, już na nowej sali, Wójt Gminy 
Śniadowo Rafał Pstrągowski powitał znamienitych 
gOSCl, miało miejSCe symboliczne przecięcie 

wstęgi i poświęcenie obiektu. Następnie, w części 
artystycznej przedstawionej przez młodzież szkoły, 
sala zamieniła się w arenę igrzysk. 

Był czas równieżna podziękowania organizatorów 
uroczystości i gratulacje składane przez przybyłych 
gości. Przesyłając na ręce Wójta list swoje uznanie 
i gratulacje złożył również Pan Bogusław Ulijasz 
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu 
i Turystyki. (list) 

Zarówno z nowego obiektu jak i otrzymanych 



prezentów (piłek do gier zespołowych) ucieszyli 
się uczniowie. Teraz będą mogli ćwiczyć na 
pełnowymiarowej hali. Będą mogły być tu 
trenowane wszystkie gry zespołowe, takie jak 
siatkówka czy piłka ręczna oraz rozgrywane zawody 
na wszystkich szczeblach. Nowa sala gimnastyczna 
daje nadzieję na jeszcze większe sukcesy sportowe 

-



Szanowni Jubilaci! 
50 lat już minęło od chwili, kiedy połączyliście Państwo swój los, kiedy wiedzeni uczuciem i wzajemną ufnością 

powiedzieliście sobie słowo "tak" i włożyliście obrączki. Jakże wielka była to ufność, skoro przysięgi tej dotrzymaliście 
do dnia dzisiejszego! 

Na pewno w ciągu tych 50 lat były chwile dobre, radosne i piękne, ale też nie brakowało wyrzeczeń, smutków i ciężkich 
doświadczeń . Mimo różnych przeciwności losu wytrwaliście razem. Możliwe to było tylko dlatego, że darzyliście się 
wzajemnym uCzuciem i poszanowaniem. Wasze życie stanowi wzór i inspirację dla tych, którzy wybrali lub też wybiorą 
wspólnotę małżeńską. Tym bardziej, że w obecnych czasach przysięga małżeńska jest postrzegana zbyt swobodnie. 

W dniu dzisiejszym zostaliście Państwo odznaczeni Medalem za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, nadanym przez 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Medal ten jest potwierdzeniem, że wybrana przed laty przez Państwa droga, była 
słuszna, a Wasz duży wkład pracy i serdecznych uczuć w dobre wychowanie Waszych dzieci spotkał się z uznaniem. 

Jedną z najważniejszych wartości, która stanowi źródło duchowej siły społeczeństwa, jest rodzina. Państwo Polskie 
przykłada wielką wagę do tej wartości . Wasze starania, by stale umacniać zawarty przed laty związek zasługują na 
najwyższy szacunek. Przez te wszystkie lata daliście bardzo dużo rodzinie, sąsiadom, lokalnemu społeczeństwu i Państwu 
Polskiemu. 

Drodzy Jubilaci! 

W imieniu władz samorządowych Gminy Śniadowo, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego oraz własnym składam 
Państwu serdeczne gratulacje. 

Moje przemówienie nie byłoby pełne, gdybym w tak ważnym dniu nie złożył Państwu życzeń na przyszłość. Proszę 
przyjąć życzenia długich i pogodnych lat życia w jak najlepszym zdrowiu, zrealizowania wszystkich zamierzeń i planów 
oraz dużo szczęścia. 
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